Rua Alvimar Miquelito, nº 430, Eldorado - Ubá/MG

Telefone: (32) 3541-8514

OFÍCIO 046/2025

De: Secretaria Municipal de Agricultura ,Ambiente e Mobilidade Urbana

Para: Câmara Municipal de Ubá

Data:04/08/2025

Assunto : Resposta aos ofícios CMU.200/2025

Excelentíssimos,

Na qualidade de representante legal da Secretaria Municipal de Agricultura, Ambiente e Mobilidade Urbana, venho por

meio deste documentar a resposta aos requerimentos em epígrafe.

Eis a situação dos pleitos em questão:

.Requerimento 867/2025 - Vereador Antonio Domingos Ximenes Trindade -Encaminhado ao Gerente da Divisão de

Trânsito para análise e providências.

.Requerimento 871/2025- Vereador Breno Reis de Oliveira - Encaminhado à Supervisora da Seção de Gestão de

Projetos, Programas e Concessões para análise e providências.

.Requerimento 880/2025- Vereadora Jane Cristina Lacerda Pinto - O pagamento é efetuado por serviço prestado e

fundamentado no valor estipulado no contrato, publicado no portal da transparência, considerando a medição mensal.

. Requerimento 881/2025 - Vereador José Maria Fernandes -Encaminhado à Supervisora da Seção de Gestão de

Projetos, Programas e Concessões para análise e providências.

. Requerimento 882/2025-  Vereador José Maria Fernandes - Encaminhado ao Gerente da Divisão de Trânsito para

análise e providências.

.Requerimento 883/2025 - Vereador José Maria Fernandes - Encaminhado ao Gerente da Divisão de Trânsito para

análise e providências.

.Requerimento 888/2025- Vereador Paulo Cezar Tavares - Encaminhado ao Gerente da Divisão de Serviços Urbanos

para análise e providências.

.Requerimento 889/2025 - Vereador Paulo Cezar Tavares - Encaminhado ao Gerente da Divisão de Serviços Urbanos

para análise e providências.

. Requerimento 896/2025 - Vereador Samuel Soares da Silva - - Encaminhado ao Gerente da Divisão de Trânsito para

análise e providências.

Atenciosamente,

Caetano Marciano de Souza

Secretário de Agricultura, Ambiente e Mobilidade Urbana

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

E
T

A
N

O
 M

A
R

C
IA

N
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

ub
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

48
6-

79
70

-B
8D

1-
E

3F
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

48
6-

79
70

-B
8D

1-
E

3F
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9486-7970-B8D1-E3F5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAETANO MARCIANO DE SOUZA (CPF 421.XXX.XXX-20) em 06/08/2025 07:49:37 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeiturauba.1doc.com.br/verificacao/9486-7970-B8D1-E3F5

https://prefeiturauba.1doc.com.br/verificacao/9486-7970-B8D1-E3F5